

Изменения в учредительный документ юридического лица ОГРН 1026601816361, представлены при внесении в ЕГРЮЛ записи от 27.12.2024 за ГРН 2246601545749



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 63EAD0489E208306A20330102001
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Муниципальный округ в лице администрации Серовского муниципального округа

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением администрации Серовского городского округа от 18.12.2024 № 2226

В УСТАВ

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Серовской общеобразовательной школы № 15

Пополнить инспекцию в следующей редакции:

Муниципальным образованием Серовский муниципальный округ в лице администрации Серовского муниципального округа (далее по тексту - Учредитель).».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Деятельность Школы координирует отраслевой орган администрации Серовского муниципального округа Управление образования (далее по тексту - Управление образования), полномочия которого определяются Положением об отраслевом органе администрации Серовского муниципального округа Управление образования.».

3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Функции и полномочия собственника имущества Школы от имени муниципального образования Серовский муниципальный округ осуществляет отраслевой орган администрации Серовского муниципального округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (далее - Собственник).».

4. В пункте 10 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

5. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Школа самостоятельно осуществляет финансово-хозяйственную деятельность, имеет самостоятельный баланс и счета, открытые в установленном порядке в кредитных организациях и (или) лицевые счета в функциональном органе администрации Серовского муниципального округа «Финансовое управление администрации Серовского муниципального округа».».

6. В пункте 36 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

7. В пункте 98 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

8. В пункте 101 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

9. В пункте 102 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

10. В пункте 103 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».